HdaHunosa AHHa IOpbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6524

6528

6529

6530

6533

6545

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

00O «AreHTCTBO
«PyccnpomMoLeHKa»

00O «AreHTCTBO
«PyccnpomoLueHka»

00O «AreHTCTBO
«PyccnpomMmoLueHka»

00O «AreHTCTBO
«PyccnpomoueHka»

00O «AreHTCTBO
«PyccnpomoueHka»

00O «AreHTCTBO
«PyccnpomoueHka»

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

02.08.2022

08.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

22.07.2022

03.08.2022

CeBepeHus
HaHnnosa AHHa KOpbeBHa
009329

26.01.2015

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

OOBbEeKT OueHKU

Hexxnnoe nomelyeHmne 3-ro aTaxa v AsMxXmMMoe
MMYLLLECTBO B KOJI-Be 2 efi. N0 agpecy:
CmoneHckas obnacTb, r. CMONIEHCK, Y.
PbineHkoBa, a. 38-a

PbiHOYHaA

Ob6opynoBaHue n TML, B konnyecTse 37 No3vuuin
no aapecy: Poccus, Bonrorpanckas obnacts,
KoToBCKuWIA paioH, cT. JlanwuHckas, ya. Mupa,
4.1, TeppuTopus JlanwmHcKom 6a3bl

PblHO4YHasA

Hexxnnble nomewleHns obuwen nnowanbio 9
188,5 KB. M, pacrnoylo>KeHHbIE B
AAMUHNCTPATMBHOM 34aHUKN 0bLLen nnowanbto
11 902,9 kB. M No agpecy: r. Mocksa, yn.
Bonbwas OpabliHKa, 4. 1

PbiHOYHaA

ALMUHUCTpPaTMBHOE 34aHMe obein naowanbio 6
829,7 KB. M, pacrosioxXeHHoe no aapecy: r.
MockBa, yn. bonbwasa OpAabiHKa, 4. 1

PblHO4YHasA

OBuxumoe nmyuiectso MNMAO «PH-3anagHas
Cnbupb» B KONMYecTBe 126 MHBEHTapPHbIX
nosnumn, pacnono>xeHHoe B XMAO, r.
Hu>xHeBapToBCKe

PbiHOYHas

ABTOTPaHCMOPTHOE CPeACTBO: aBTOMOOMIIb
Mercedes-Benz Sprinter 515CDI,
perncTpaunoHHbIi Homep TO87TB197, roa
Bbinycka - 2008, npober - 310 000 kM., VIN:
WDB90665715325000

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



	Данилова Анна Юрьевна

