

Данилова Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Данилова Анна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009329			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6524	ООО «Агентство «Русспромоценка»	02.08.2022	Нежилое помещение 3-го этажа и движимое имущество в кол-ве 2 ед. по адресу: Смоленская область, г. Смоленск, ул. Рыленкова, д. 38-а	Рыночная	Оценка недвижимости
6528	ООО «Агентство «Русспромоценка»	08.07.2022	Оборудование и ТМЦ в количестве 37 позиций по адресу: Россия, Волгоградская область, Котовский район, ст. Лапшинская, ул. Мира, д.1, территория Лапшинской базы	Рыночная	Оценка движимого имущества
6529	ООО «Агентство «Русспромоценка»	18.07.2022	Нежилые помещения общей площадью 9 188,5 кв. м, расположенные в административном здании общей площадью 11 902,9 кв. м по адресу: г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 1	Рыночная	Оценка недвижимости
6530	ООО «Агентство «Русспромоценка»	18.07.2022	Административное здание общей площадью 6 829,7 кв. м, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 1	Рыночная	Оценка недвижимости
6533	ООО «Агентство «Русспромоценка»	22.07.2022	Движимое имущество ПАО «РН-Западная Сибирь» в количестве 126 инвентарных позиций, расположенное в ХМАО, г. Нижневартовске	Рыночная	Оценка движимого имущества
6545	ООО «Агентство «Русспромоценка»	03.08.2022	Автотранспортное средство: автомобиль Mercedes-Benz Sprinter 515CDI, регистрационный номер Т087ТВ197, год выпуска - 2008, пробег - 310 000 км., VIN: WDB9066571S325000	Рыночная	Оценка движимого имущества